REDIGIDO POR A.N.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS

PORTARIA N. º 17.309 DE 03 DE ABRIL DE 2024.

Dá nova redação a Composição do Grupo Técnico
de Vigilância Sanitária e dá outras providências.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições legais e,

Considerando que a Lei Municipal n. º 2.997 de 29 de junho de 1999 que autorizou a
criação do Grupo Técnico de Vigilância Sanitária, para atuar, em âmbito Municipal, nas ações básicas
de Vigilância Sanitária;

Considerando a necessidade de se alterar a designação dada pela Portaria n. º 17.275
de 07 de março de 2024;

Considerando a solicitação via Memorando Eletrônico nº 1.637/2024 da Vigilância

Sanitária;

R E S O L V E:

Artigo 1º - Alterar parcialmente a composição do GRUPO TÉCNICO DE VIGILÂNCIA
SANITÁRIA, designado pela Portaria n. º 17.275/2024, que passa a vigorar como segue:

Artigo 2º - Os membros designados acima não perceberão vantagens econômicas
quaisquer para o exercício das funções a que estão sendo atribuídas.

Artigo 3º - Fica expressamente revogada a Portaria de n. º 17.275 de 07/03/2024.

Artigo 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Agudos, 03 de abril de 2024.

FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal

Coordenador  Joseval Aparecido de Morais

Enfermeira  Luciana Anicezio

Engenheiros
Andreia Maia de Almeida Lara

Caio Henrique Reis Bertolo

Farmacêutica Vanessa de Souza Silva

Agentes de

Saneamento:

Alcimar Assunção do Nascimento
Cristiane Aparecida Santos Barros

Cristiano Leite
Fábio Francisco Mota

Lucio Henrique Reiner Franco

Rui Rodrigues Crescioni

Yvone Maria Canova Scimini

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
E

R
N

A
N

D
O

 O
C

T
A

V
IA

N
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
gu

do
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

87
3-

97
A

0-
D

D
D

B
-3

A
F

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
87

3-
97

A
0-

D
D

D
B

-3
A

F
2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4873-97A0-DDDB-3AF2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FERNANDO OCTAVIANI (CPF 375.XXX.XXX-16) em 04/04/2024 09:25:02 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://agudos.1doc.com.br/verificacao/4873-97A0-DDDB-3AF2

Publicado em: 04 de abril de 2024

Página 03 Diário Oficial Eletrônico de Agudos – Ed 1451